

Kurt og Birgitte Stokbro ApS
Bregnerød Byvej 15, 3520 Farum

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 27 35 65 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5



Kurt Stokbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Kurt og Birgitte Stokbro ApS Bregnerød Byvej 15 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 27 35 65 40 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår |
| Direktion | Kurt Stokbro |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Dattervirksomhed | QuantumWise A/S, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor nanoteknologi, herunder specielt udvikling og salg af software, samt at eje aktier i selskabet Quantumwise A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 411.122 mod 287.892 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -6.551 | -7.100 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 421.251 | 293.120 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 40 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -5.175 | -41 |
| Resultat før skat | 409.525 | 286.019 |
| 2 Skat af årets resultat | 1.597 | 1.873 |
| Årets resultat | 411.122 | 287.892 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 209.131 | 81.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 99.200 | 98.400 |
| Overføres til overført resultat | 102.791 | 108.492 |
| Disponeret i alt | 411.122 | 287.892 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 532.254 | 324.752 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>532.254</u> | <u>324.752</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>532.254</u> | <u>324.752</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 212.120 | 482.314 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 440.684 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>652.804</u> | <u>482.314</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>124.501</u> | <u>12.682</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>777.305</u> | <u>494.996</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.309.559</u> | <u>819.748</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|-----------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| | Egenkapital | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 407.254 | 199.752 |
| 6 | Overført resultat | 198.684 | 95.892 |
| | Egenkapital i alt | <u>730.938</u> | <u>420.644</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| 7 | Hensættelser til udskudt skat | 221.706 | 196.691 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>221.706</u> | <u>196.691</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 251.263 | 0 |
| | Selskabsskat | 0 | 100.888 |
| | Anden gæld | 8.052 | 3.125 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | 97.600 | 98.400 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 356.915 | 202.413 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>356.915</u> | <u>202.413</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.309.559</u> | <u>819.748</u> |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.175 | 41 |
| | 5.175 | 41 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -1.597 | -1.873 |
| | -1.597 | -1.873 |
| | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | 125.000 | 125.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 199.752 | 117.710 |
| Omregning til valutakurs | -1.629 | 1.042 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 421.251 | 293.120 |
| Udbytte | -212.120 | -212.120 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | 407.254 | 199.752 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 532.254 | 324.752 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| QuantumWise A/S | København | 53,03 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2015 | 199.752 | 117.710 |
| Resultatandel | 209.131 | 81.000 |
| Valutakursreguleringer | -1.629 | 1.042 |
| | <u>407.254</u> | <u>199.752</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 95.893 | -12.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 102.791 | 108.492 |
| | <u>198.684</u> | <u>95.892</u> |
| 7. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015 | 196.691 | 63.688 |
| Udskudt skat af årets resultat | 25.015 | 133.003 |
| | <u>221.706</u> | <u>196.691</u> |

Udskudt skat vedrører genbeskatningssaldo vedrørende sambeskatningen med Quantumwise Japan K.K.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.